

**Styremøte (AU) i Foreldreforeningens  
Skoleåret 2022/23**

**Referat**

**Nr.**            **04/23**      *Dato*            **14.06.23**            *Kl.slett*            **1800-1900**  
**Sted:**            **Lærerrommet**

**Tilstede:**      Paul Drangsland  
                 Camilla Winterbottom  
                 Kari Tyvoll  
                 Bertil Nistad  
                 Marta Kristine Andersen (styremedlem 23/24)  
                 Geir Øien

**Forfall:**        Øystein Ask  
                 Ellina Willert  
                 Marie Borgen Hellerud  
                 Steinar Ellefmo  
                 Lene Markussen (vara styremedlem 23/25)  
                 Stig Rune Østgård (styremedlem 23/25)

<b>Saksnr.</b>	<b>Saksbeskrivelse</b>	<b>Ansvar</b>
<b>20/23</b>	<b>Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte</b> Innkalling og referat ble godkjent	<b>Paul</b>
<b>21/23</b>	<b>Informasjon</b> Generelt <ul style="list-style-type: none"><li>• Kontaktutvalgsmøte Det er avholdt møte i kontaktutvalget 29.03 og det er skrevet referat. Litt tynt oppmøte.</li><li>• Årsmøte Er avholdt 26.04 og nytt styre er valgt. Nye styremedlemmer fra høsten 2023 er invitert til styremøtet for å bli kjent.</li><li>• Styret har behandlet søknad pr epost for VG3 om støtte til aktiviteter på sin Europa-tur og bevilget kr 6000 til dette</li></ul> Økonomi <ul style="list-style-type: none"><li>• Foreningen har kr 124.000,- på konto pr i dag.</li></ul>	<b>Paul</b>         <b>Bertil</b>         <b>Paul</b>



	<p>Info</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• AU ønsker å anskaffe lyd, bilde og lysanlegg til kantina slik at elevene kan benytte dette ved tilstelninger på fritiden. Det er satt av en ramme på kr 20.000,- til dette og Bertil avklarer med skolen hva som er hensiktsmessig å anskaffe. Bør være klart til etter ferien.</li><li>• Fungerer/ eller blir klasse-epostene brukt? Det må tas med i nyhetsbrevet at dette er den eneste plassen vi kommuniserer med klassekontaktene.</li></ul> <p>Julemarked</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Det bør lages et erfaringsnotat etter årets julemarked, med forslag til eventuell justeringer. Det kan være nyttig å se på organisering/ ledelse og logistikk. Kari ser på dette sammen med Camilla.</li><li>• AU sitt lager er flyttet til svartbygget og vi får bedre oversikt og system for de aktiviteter vi har ansvaret for</li><li>• Åpning av julemarkedet i skolegården eller i Ila kirke bør drøftes nærmere</li></ul>	<p>Kari</p> <p>Geir</p>
	<p><b>Nye saker</b></p>	
<p><b>22/23</b></p>	<p><b>Søknad fra 1.klasse</b> Klasselærer skriver:</p> <p>Vi i 1. klasse søker herved om støtte for sommeravslutning med besøk på voll gård og innkjøpt til felles lunsj. Vi er 23 barn og det koster 40 kr for inngang per barn. Sum: 960,- I tillegg ønsker vi litt penger til en felles lunsj om det er mulig! Hilsen alle oss i 1.klasse med Hanne og Marie i spissen (klasselærerne) Mvh Hanne Guldborg Bøgseth</p> <p>Vedtak: Klassen har kr 7.500,- på konto og det er naturlig at klassekassen benyttes til dette formålet.</p>	
<p><b>23/23</b></p>	<p><b>Søknad om støtte fra 3.klasse</b> Klassekontakten skriver: Hei!</p>	



	<p>De tre klassekontaktene i 3 klasse på Steinerskolen ønsker å søke til foreldreforeningen om midler til å gjennomføre avslutningsfest for klassen, da det er lite igjen i klassekassen. Vi ser at en markering hadde vært en flott anledning for å bygge videre på klassemiljøet, samt å skape godt samhold i foreldregruppen. Vi ønsker å leie Sverresborg kirkesenter, men må avklare pris med de først. Denne sendes i egen mail. Alternativt låner vi kantinen på skolen. Vi ønsker også å bestille pizza for cirka kroner 2600 (det beregnes 13 pizzaer for 50 personer, samt levering). Vi har holdt av mandag 19. juni og alternativt onsdag 21. juni for festen.</p> <p>Vi ser frem til å høre fra dere, og håper på at vi kan få til en god avslutning med bistand fra foreldreforeningen!</p> <p>På vegne av klassekontaktene, Thomas Ledsaak</p> <p>Hei! Jeg sendte i går mail om avslutningsfest for 3 klasse på skolen. Pris for å leie kirkesenteret er 3000 kroner. Vi søker om dette i tillegg til pizza. Vi ser frem til å høre fra dere!</p> <p>Hilsen, Thomas Ledsaak</p> <p>Det framkom opplysninger i møtet om at de får leie kirkesenteret gratis.</p> <p>Vedtak: Søknaden fra klassekontakt 3. klasse støttes med kr 3.000,-</p>	
<b>24/23</b>	<p><b>Søknad om støtte fra 5.klasse</b> Klassekontakten skriver: Hei, Sosialkomitéen for årets 5. klasse (neste års 6. klasse) ønsker å planlegge en klassetur litt utenom det vanlige for elever og foreldre ved oppstart av skoleåret til høsten. Vi har fått tilbakemelding om at overnattingsturer i Bymarka er for strabasiøst for noen, og vi vil prøve å legge tilrette for en mer lavterskeltur. Vi ser derfor på muligheter til å dra på campingplass nær sjøen, og forslaget ligger på Storsand camping lørdag 26. august.</p>	



	<p>Vi søker foreldreforeningen om støtte til 400kr pr familie til teltplass på camping. 22 familier x 400= 8800 kr. Vi satser på at alle tar med mat selv, og at sol og sommer gjør det til en fantastisk helg! Mvh Lene Markussen, på vegne av klassekontaktene i 5. klasse (2012-erne)</p> <p>(Pga stor pågang ved Storsand camping ønsker vi å avgjøre/ booke så snart som mulig.)</p> <p>Vedtak: Tiltaket støttes med kr 5000,- dersom det gjennomføres</p>	
<b>25/23</b>	<p><b>Søknad om støtte 3.klasse</b> Klassekontakt for 3. klasse skriver: Hei, Jeg sender her også samme søknad for neste års 4. klasse. De ønsker seg også en samlet klasseset med foreldre som er mer «lavterskel friluftsliv». Med samme begrunnelse søker vi om kr 400 pr familie x 26= 10 400,-. Tanken er at neste års 4. klasse drar fredag 25., og neste års 6. klasse drar lørdag 26. august. Da får vi en fin overlapping også i møtet mellom klassene. Mvh Lene Markussen</p> <p>Vedtak: Tiltaket støttes med kr 5000,- dersom det gjennomføres</p>	